4889. ¹Ital. Prov. Bozen.

Anno domini millesimo CCC^oLXXXVI^o, indictione quarta, die sabati primo mensis iulii, in civitate Merani² in domo Rudolphi dicti Lantman, in presencia dicti Rudolphi, Johannis dicti Smeltzli, Hainr. aurifabri hiis civibus Merani et aliorum etc. Ibique Jacobus dictus Muldis³ de Lauts⁴ vallis Venuste⁵ confessus est solve- 5
re suprascripto Steffano⁶ XXXIII libras et II grossos pro panno ac cum vera ratione, quas solve-
re promisit in proximo foro sancti Martini etc. Ideo obligavit ei unam curiam sitam in Pregaus⁷, quam condam eius pater⁸ emit iure proprio ab Minnigone
dicto Poppe cum omnibus suis iuribus serviciis et honoribus etc., quam vendere potest pro capitali et dampno et si deficeret, super omnia alia sua bona de hoc se habere
debet etc. 10

4890.

Meran, 1. Juli 1396

Jakob von Muldain beurkundet, er schulde Wilhelm, dem Vikar von Tirol, zwei Fuhren Wein. Dafür verpfändet er ihm einen Acker in Laatsch.

Imbreviatur (I), StadtA Meran, NI 12 (Imbreviaturen des Notars Ulrich v. Eppan, 1396/97), f. 28^v.

Zu den Namen vgl. Nr. 4889. 15

Eodem die et loco ac testibus et Ortlini carnificis et Nicolay Pūbli hiis civibus Merani et aliorum etc. Ibique Jacobus dictus Muldiz de Lauts confessus est solve-
re domino Wilhalmo vicario in Tirolis duas carradas vini, quamlibet carr(adam) computando pro XXXI lb. denariorum, quos denarios solve-
re promisit, videlicet mediam partem in proximo festo sancti Bartholomei et mediam partem in 20
proximo foro sancti Martini. Ideo obligavit ei unum agrum situm in Lauts, Ramūser¹ achker nuncupatum tali pacto, quod si quo termino non solverit, ex tunc
dictus ager est devolutus perpetuo habendo etc. et si in dicto agro deficeret, hoc habere debet super omnia sua bona presencia et futura etc.

4891.

Konstanz, 3. Juli 1396 25

Graf Friedrich von Toggenburg¹, . . . here ze Brettengö² vnd ze Thafâs³ . . ., verpflichtet sich als Mitschuldner für die Grafen Rudolf, Hugo und Albrecht von Werdenberg-Heiligenberg⁴ gegenüber Heinrich Cristan von Konstanz anstelle des verstorbenen Walter von Altenklingen⁵.

Or. (A), StaatsA Aargau Aarau, UR 03/09. 30

Druck: Chart. Sang. XI, 6813.

4889. ²Meran, ebd. – ³Jakob v. Muldain (Gem. Vaz/Obervaz, Kr. Alvaschein), 1381–1404. – ⁴Laatsch, Gem. Mals, Vinschgau. – ⁵Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – ⁶Im vorangehenden Eintrag: Carta debiti Antonii Turchonis de Chumis et fratris sui Steffani . . . – ⁷Nicht identifiziert. – ⁸Johann v. Muldain, 1366–1374. 35

4890. ¹Der Acker gehörte wohl früher den Herren v. Ramosch (Gem. Valsot, Kr. Ramosch). Swiker V. v. Ramosch, 1365–1396, besass Güter in Laatsch, vgl. Nr. 4401.